证券代码：603826       证券简称：坤彩科技          公告编号：2022-014

福建坤彩材料科技股份有限公司

关于最近五年被证券监管部门和交易所处罚或采取监管措施

及整改情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建坤彩材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）自上市以来，严格按

照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司治理准则》

《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》

的相关规定和要求，在中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的监督和指

导下，不断完善公司法人治理结构，提高公司规范运作水平，建立健全公司内

部控制体系，促进公司持续、稳定、健康发展。公司最近五年公司被证券监管

部门和交易所采取监管措施或处罚的情况及整改措施说明如下：

一、公司最近五年被证券监管部门和交易所采取处罚的情况

公司最近五年不存在被证券监管部门和交易所处罚的情况。

二、公司最近五年被证券监管部门和交易所采取监管措施及整改情况

最近五年，公司严格遵守相关法律法规及上市规则的相关规定，不存在被证

券监管部门和交易所采取监管措施的情况。

公司最近五年收到证券监管部门和交易所问询函及答复情况如下：

公司于 2019年 3月 29日收到上海证券交易所上市公司《关于对福建坤彩材

料科技股份有限公司 2018 年年度报告的事后审核问询函》（上证公函【2019】

0388 号）（下称“问询函”），问询函指出，为便于投资者理解，请公司从行业、

经营与业绩、财务数据等方面进一步补充相关信息。公司董事会高度重视，对问

询函中提出的问题进行了认真、深入的分析，并于 2019 年 4 月 4 日针对该问询

函作出了相关回复。

除上述事项外，公司无其他被证券监管部门和交易所出具问询函的情形。

特此公告。

福建坤彩材料科技股份有限公司

                                           董   事   会

                                           2022年 4月 13日